



باسمه تعالی

شرکت بازرگانی سامان سرای مین الملل بارناوا با هدف تأمین و تجهیز آزمایشگاه‌های آموزشی و تحقیقاتی دانشگاه‌ها، موسسات دولتی و غیردولتی و پژوهشگاه‌های سراسر کشور تاسیس گردید.

شرکت با دست داشتن نمایندگی انحصاری فروش محصولات برند OMBH در ایران و خاورمیانه، با تولید و واردات گسترده‌ی وسیعی از تجهیزات و آزمایشات تحقیقاتی و استاندارد در کلیه گرایش‌های فنی مهندسی و علوم پایه با بیش از ۲۸۰۰ محصول منحصر بفرد، توان بالایی را در تجهیز آزمایشگاه‌های کشور دست دارد. شرکت بازرگانی سامان سرای مین الملل بارناوا بهره‌گیری از توان بالای متخصصین ایرانی در داخل مجموعه توانایی ساخت هرگونه محصول آزمایشگاهی، تحقیقاتی و استاندارد را با بالاترین کیفیت و استاندارد ممکن بصورت سفارشی در اختیار دارد. همچنین با توجه به رشد روز افزون علم و همچنین در جهت افزایش بنیادی علمی دانشگاه‌ها، شرکت اقدام به فروش محصولات به روز و هوشمند آزمایشگاهی و تحقیقاتی با برند OMBH مینماید.

عمده‌ی فعالیت شرکت فروش محصولات آزمایشگاهی مهندسی و علوم پایه در کلیه گرایش‌ها و لوازم و تجهیزات لازم آزمایشگاهی در سراسر کشور می‌باشد که با همکاری معتبرترین شرکتهای ایرانی و خارجی این امر میسر شده است.

صادقانه‌ترین راه برای جلب رضایت مشتریان، همواره در دست داشتن محصولات با بهترین کیفیت می‌باشد.

نخلی مشی شرکت از ابتدای تاسیس، تمرکز روی محصول با کیفیت و ارزان بوده است.

از لحاظ حقوقی شرکت، کلیه‌ی محصولات خود را ۵ سال گارانتی بدون قید و شرط و ۱۰ سال خدمات پس از فروش را ارائه می‌دهد.

همچنین شرکت در راستای انجام تعهدات پیش رو برای خریداران محترم، برای هرستاپ آموزشی و تحقیقاتی و استاندارد، دستورکار، فیلم و عکس آموزشی و راهنمای کاربری را بطور رایگان در اختیار مشتریان خود قرار میدهد تا بصورت انفرادی کامل در اختیار کارشناسان آزمایشگاهی قرار بگیرد.



از جمله رزومه های گذشته شرکت میتوان به تجمیر آزمایشگاه اپتیک دانشگاه صنعتی شریف، آزمایشگاه فیزیک پزشکی دانشگاه های علوم پزشکی کشور، آزمایشگاه اپتیک پیشرفته دانشگاه صنعتی کرمانشاه، بیمارستان رضوی مشهد، دانشگاه امیرکبیر تهران، آزمایشگاه های نفت صنعت نفت، آزمایشگاه الکترونیک و برق قدرت دانشگاه های آزاد دولتی کشور، آزمایشگاه های مکانیک، تجمیر آزمایشگاه های بکار ادره استاندارد، و سایر آزمایشگاه های استاندارد و تحقیقاتی دانشگاه ها و موسسات آموزشی و پژوهشی مبتنی بر دانش بومی ساخت و تولید و همچنین واردات محصولات سفارشی اشاره کرد.


از جمله آزمایشگاه های فنی مهندسی میتوان به آزمایشگاه مقاومت مصالح، ترمودینامیک، سیالات، انتقال حرارت، پویاتیک در مجموعه مهندسی مکانیک، مجموعه آزمایشگاه مهندسی نفت، آزمایشگاه تحقیقاتی فناوری های جداسازی غشایی، پلیمر، رولوژی، جداسازی زیستی، آنالیز دستگابی، بیوتکنولوژی، فیزیک و مکانیک پلیمرها، سوراخکاری پلیمرها و ترمودینامیک در مجموعه مهندسی شیمی، آزمایشگاه ماشینهای الکتریکی، الکترونیک آنالوگ و دیجیتال، پردازنده های دیجیتال، الکترونیک صنعتی، اخبارات، مدار فرمان الکتریکی، مدار مجتمع خطی، تکنیک پال، کنترل خطی پیشرفته، کنترل کننده صنعتی، همبند پیشرفته، آزمایشگاه ابزار و کنترل، میکرو پرو سوسر و میکرو کنترلر و برق قدرت در مجموعه مهندسی برق و الکترونیک، آزمایشگاه کنترل و عملیات واحد، آزمایشگاه های بیوشیمی بالینی، ایمنی شناسی، علوم بالینی، بیوشیمی، مهندسی بافت و فیزیک پزشکی در مجموعه پزشکی، آزمایشگاه های فیزیک الکتریسیته، امواج مایکروویو، فیزیک اپتیک و لیزر تحقیقاتی پیشرفته، فیزیک حرارت و ترمودینامیک، فیزیک مدرن، حالت جامد پیشرفته، فیزیک مکانیک و فیزیک موج و اولتراسونیک در مجموعه فیزیک اشاره کرد.

امید که با توجه به رشد روز افزون علم در کشور عزیزمان ایران، بتوانیم گامی هر چند کوچک و موثر برای تجمیر آزمایشگاه های کشور برداریم.

با تشکر

مدیر عامل شرکت

حمید پادارنش


بازرگانی سامان سرای بین الملل بارشوا
شماره ثبت ۶۱۰۸۵